

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.
Projektant:
Spracovateľ: Bc. Miroslava Brehovská

KS:
Dátum: 16.10.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 52203204
IČ DPH: SK2120950986
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			48 425,30
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	48 425,30	20,00%	9 685,06
Cena s DPH		v EUR	58 110,36

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:
0
Objekt:
0

Miesto: Bijacovce
Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj
Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.

Dátum: 16.10.2024
Projektant:
Spracovateľ: Bc. Brehovská Miroslava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48 425,30

D PSV Práce a dodávky PSV 38 484,12

D 760 Výplne otvorov 38 484,12

1	M	767661012.R	Krycí plech - predokenný š. 2700 mm, v. 235 mm	ks	57,000	201,60	11 491,20
2	M	374410021504.R	Z90 - motor SOMFY WT/Geiger š. 2700 mm, v. 1500 mm	ks	8,000	340,88	2 727,04
3	M	374410021505.R	Z90 - motor SOMFY WT/Geiger š. 2700 mm, v. 1400 mm	ks	49,000	340,12	16 665,88
4	K	767661011.S	Montáž	kpl	1,000	7 600,00	7 600,00

D M Práce a dodávky M 9 941,18

D 21-M Elektromontáže 9 783,68

5	K	210292022.S	Vypnutie vedenia, vyskúšanie, opätovné zapnutie	ks	57,000	3,01	171,57
6	K	210961061.S	Demontáž do sute - domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	57,000	0,98	55,86
7	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	57,000	4,60	262,20
8	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	57,000	8,93	509,01
9	M	374410020100.S	Žaluziový spínač , 16A - 250V	ks	57,000	29,65	1 690,05
10	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	57,000	1,11	63,27
11	K	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	228,000	1,63	371,64
12	M	345750065500.S	Lišta vkladacia z PVC, LV 24x22 mm	m	228,000	1,21	275,88
13	K	210802323.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	114,000	0,84	95,76
14	M	341310011500.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 3x1,5 mm2	m	114,000	1,19	135,66
15	K	210802326.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	399,000	0,89	355,11
16	M	341310011800.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 4x1,5 mm2	m	399,000	1,58	630,42
17	K	210021017.S	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov do 100 mm	ks	114,000	0,46	52,44
18	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	456,000	1,26	574,56
19	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	456,000	0,37	168,72
20	K	220260066.S	Krabica na panelový(lišt.)rozvod, upevnenie na pripravený podklad vrátane zapojenia a uzavretia-panelová	ks	57,000	6,83	389,31
21	M	345410012800.S 1	Krabica panelová, solarix sx9	ks	57,000	2,36	134,52
22	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	228,000	1,26	287,28
23	K	210010501.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 2 x 4	ks	684,000	0,89	608,76
24	M	345610005300.S	Svorka Wago 224-112 2x1,0-2,5 mm2	ks	684,000	0,50	342,00
25	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	342,000	1,35	461,70
26	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	342,000	0,68	232,56
27	M	345710017700.S	Spojka nasúvacia z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 16 mm	ks	20,000	0,26	5,20
28	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	57,000	13,13	748,41
29	K	210292012.S	Zistenie izolačného stavu zemných káblov a vedení meracím prístrojom jedným meraním	ks	57,000	2,69	153,33
30	K	210251575.S	Revízná správa	ks	1,000	189,00	189,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	210255485.S	Funkčné skúšky	ks	57,000	2,63	149,91
32	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	81,398	5,25	427,34
33	K	MV	Murárske výpomoci	%	81,398	1,05	85,47
34	K	PM	Podružný materiál	%	33,937	3,15	106,90
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	47,462	1,05	49,84
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							157,50
36	K	000400021.S	Projektová dokumentácia	eur	1,000	157,50	157,50

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov	BAUMAN stavby, s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania	Lúčna 2616/5, 066 01Humenné
IČO	52 203 204
Zastúpený	Ľubomír Boško, konateľ Miroslav Lodomirják, konateľ

Dolu podpísaný/í ako oprávnené osoby/zástupcovia uchádzača, ktorý predložil ponuku v súťaži

Názov zákazky:	Rekonštrukcia internátu SOŠ lesnícka v Bijacovciach na účel prevádzkovania pobytových sociálnych služieb a služieb zdravotnej starostlivosti – vonkajšie žalúzie
----------------	--

budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel predpokladaných subdodávok v %
TEXNET s.r.o., Osloboditeľov 484/40 053 14 Spišský Štvrtok	36604372	Elektromontáže	20,52

Zhotoviteľ vyhlásuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávatelia sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na výkon daných prác. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.

V Humennom dňa 24.10.2024

.....
Miroslav Lodomirják, konateľ